
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-6) 138 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 69 69 ฿100,000.00

2 (-6) 138 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 71 67 ฿52,500.00

(-6) 138 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70 68 ฿52,500.00

4 (-4) 140 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 71 69 ฿25,500.00

(-4) 140 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 67 73 ฿25,500.00

6 (-3) 141 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 66 75 ฿23,400.00

7 (-2) 142 วรีวชิญ ์ นาคประชา (Am) Weerawish  NARKPRACHAR (Am) THA 73 69 Amateur

(-2) 142 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71 71 ฿22,500.00

(-2) 142 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) Suttinon  PANYO (Am) THA 69 73 Amateur

10 (-1) 143 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 72 71 ฿20,500.00

(-1) 143 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 71 72 ฿20,500.00

(-1) 143 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 73 70 ฿20,500.00

(-1) 143 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 70 73 ฿20,500.00

(-1) 143 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 67 76 ฿20,500.00

15 (Par) 144 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 71 73 ฿18,700.00

(Par) 144 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 71 73 ฿18,700.00

(Par) 144 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 74 ฿18,700.00

18 (+1) 145 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 72 73 ฿16,714.29

(+1) 145 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72 73 ฿16,714.29

(+1) 145 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72 73 ฿16,714.29

(+1) 145 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 73 72 ฿16,714.29

(+1) 145 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73 72 ฿16,714.29

(+1) 145 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73 72 ฿16,714.29

(+1) 145 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70 75 ฿16,714.29

25 (+2) 146 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 72 74 ฿14,250.00

(+2) 146 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 72 74 ฿14,250.00

(+2) 146 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 74 ฿14,250.00

(+2) 146 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 73 73 ฿14,250.00

(+2) 146 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 71 75 ฿14,250.00

(+2) 146 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 75 ฿14,250.00

(+2) 146 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73 73 ฿14,250.00

(+2) 146 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 73 73 ฿14,250.00

33 (+3) 147 ธนาคาร  สงครามมา Thanakharn  SONGKRAMMA THA 69 78 ฿12,900.00

34 (+4) 148 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 72 76 ฿12,000.00

(+4) 148 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ Teenaruebet  POOLSOMBUT THA 72 76 ฿12,000.00

(+4) 148 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72 76 ฿12,000.00

(+4) 148 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 73 75 ฿12,000.00

(+4) 148 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 73 75 ฿12,000.00

(+4) 148 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 75 ฿12,000.00

(+4) 148 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 78 ฿12,000.00

(+4) 148 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 73 75 ฿12,000.00

(+4) 148 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) THA 73 75 Amateur

43 (+5) 149 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 71 78 ฿10,820.00

(+5) 149 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 73 76 ฿10,820.00

(+5) 149 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 71 78 ฿10,820.00

(+5) 149 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 73 76 ฿10,820.00

(+5) 149 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 73 76 ฿10,820.00

48 (+6) 150 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ (Am) Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK (Am) THA 73 77 Amateur

(+6) 150 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73 77 ฿10,400.00

(+6) 150 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 73 77 ฿10,400.00

(+6) 150 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ Benz  PETPRASERT THA 73 77 ฿10,400.00

52 (+7) 151 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73 78 ฿10,200.00

53 (+11) 155 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72 83 ฿10,100.00

54 (+13) 157 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 85 ฿9,500.00

(+13) 157 ณัจขภัทร ์ คุม้ถนอม Natkaphat  KOOMTHANOM THA 73 84 ฿9,500.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-6) 138 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 3 3 4 4 3 3 5 36 33 69 69 69

2 (-6) 138 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 3 4 5 3 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 4 5 3 5 33 34 67 71 67

(-6) 138 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 5 4 2 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 35 33 68 70 68

4 (-4) 140 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 3 4 4 4 3 5 5 3 4 3 4 4 3 4 4 5 2 5 35 34 69 71 69

(-4) 140 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 4 6 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 6 37 36 73 67 73

6 (-3) 141 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 5 3 5 38 37 75 66 75

7 (-2) 142 วรีวชิญ ์ นาคประชา (Am) THA Weerawish  NARKPRACHAR (Am) 4 4 6 3 2 5 5 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 5 37 32 69 73 69

(-2) 142 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 5 4 3 4 4 3 4 5 5 4 3 4 3 4 3 5 35 36 71 71 71

(-2) 142 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) THA Suttinon  PANYO (Am) 3 4 4 3 3 3 5 4 6 5 4 4 3 4 4 6 3 5 35 38 73 69 73

10 (-1) 143 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 5 3 2 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 5 36 35 71 72 71

(-1) 143 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 5 4 3 4 5 3 6 4 4 4 3 4 4 4 3 5 37 35 72 71 72

(-1) 143 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 5 3 4 4 6 3 5 4 4 4 2 3 3 4 3 5 38 32 70 73 70

(-1) 143 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 5 3 3 4 5 3 5 5 4 4 3 6 3 4 3 5 36 37 73 70 73

(-1) 143 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 4 4 5 3 4 5 4 4 4 6 4 5 4 4 3 3 5 38 38 76 67 76

15 (Par) 144 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 4 4 3 5 5 3 4 5 5 4 3 4 5 4 3 4 36 37 73 71 73

(Par) 144 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 4 5 4 3 4 6 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 39 34 73 71 73

(Par) 144 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 3 4 6 3 3 4 5 3 6 4 4 4 4 4 5 4 3 5 37 37 74 70 74

18 (+1) 145 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 3 3 4 4 4 5 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 6 35 38 73 72 73

(+1) 145 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 3 4 3 3 5 6 5 4 5 5 3 3 4 4 4 3 5 37 36 73 72 73

(+1) 145 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 3 6 3 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 5 4 2 7 35 38 73 72 73

(+1) 145 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 3 4 6 4 3 3 5 4 3 5 5 4 4 4 4 3 3 5 35 37 72 73 72

(+1) 145 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 5 3 3 3 4 3 5 38 34 72 73 72

(+1) 145 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 5 3 2 4 5 3 5 5 4 4 3 4 4 4 4 6 34 38 72 73 72

(+1) 145 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 5 3 4 4 6 4 4 5 5 4 4 3 3 5 3 5 38 37 75 70 75

25 (+2) 146 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 3 5 4 3 4 6 3 5 3 5 4 3 5 4 4 3 5 38 36 74 72 74

(+2) 146 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 3 4 5 4 4 4 5 3 5 5 4 4 4 4 4 5 2 5 37 37 74 72 74

(+2) 146 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 4 4 3 3 6 2 6 4 5 4 4 4 4 4 3 6 36 38 74 72 74

(+2) 146 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 4 4 5 3 3 5 5 4 5 3 4 4 3 4 5 5 3 4 38 35 73 73 73

(+2) 146 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 3 5 3 3 5 6 4 4 4 5 5 4 4 4 4 3 5 37 38 75 71 75

(+2) 146 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 7 4 3 5 5 3 5 4 4 3 3 5 3 4 3 7 39 36 75 71 75

(+2) 146 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 6 3 5 4 3 4 5 3 3 4 4 4 3 4 6 4 3 5 36 37 73 73 73

(+2) 146 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 3 4 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 3 3 5 4 5 36 37 73 73 73

33 (+3) 147 ธนาคาร  สงครามมา THA Thanakharn  SONGKRAMMA 4 6 5 4 3 4 5 3 5 4 6 4 4 4 4 3 4 6 39 39 78 69 78

34 (+4) 148 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 5 4 3 6 37 39 76 72 76

(+4) 148 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ THA Teenaruebet  POOLSOMBUT 3 5 5 4 4 4 5 3 5 3 6 5 4 3 4 4 4 5 38 38 76 72 76

(+4) 148 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 4 6 3 3 6 6 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 6 39 37 76 72 76

(+4) 148 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 4 5 4 3 5 5 3 4 3 5 4 5 5 4 4 3 5 37 38 75 73 75

(+4) 148 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 4 5 4 3 5 6 4 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 39 36 75 73 75

(+4) 148 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 6 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 6 37 38 75 73 75
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+4) 148 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 5 4 4 5 5 3 6 5 4 4 4 3 4 6 3 6 39 39 78 70 78

(+4) 148 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 3 5 4 4 6 5 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 38 37 75 73 75

(+4) 148 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) 4 4 5 5 3 6 5 3 4 4 4 5 3 4 5 4 3 4 39 36 75 73 75

43 (+5) 149 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 5 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 6 3 5 38 40 78 71 78

(+5) 149 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 5 4 3 3 4 5 3 6 4 5 4 3 5 4 4 4 5 38 38 76 73 76

(+5) 149 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 4 5 5 3 4 5 3 5 7 5 3 4 5 3 6 3 4 38 40 78 71 78

(+5) 149 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 4 4 4 4 3 4 7 4 4 3 6 4 3 4 4 5 4 5 38 38 76 73 76

(+5) 149 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 4 4 4 3 5 5 3 4 4 6 4 3 5 3 6 3 5 37 39 76 73 76

48 (+6) 150 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ (Am) THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK (Am) 4 4 5 4 4 4 6 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 5 40 37 77 73 77

(+6) 150 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 3 5 4 5 5 6 4 5 5 5 4 3 4 4 4 3 4 41 36 77 73 77

(+6) 150 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 5 5 3 3 7 5 4 4 4 4 4 4 2 5 4 5 4 41 36 77 73 77

(+6) 150 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ THA Benz  PETPRASERT 3 5 4 4 3 4 5 3 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 36 41 77 73 77

52 (+7) 151 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 5 4 5 4 5 3 6 5 4 4 3 4 4 5 3 5 41 37 78 73 78

53 (+11) 155 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 4 5 5 4 3 7 4 6 5 5 4 4 3 5 5 4 6 42 41 83 72 83

54 (+13) 157 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 5 4 3 5 5 4 8 6 3 4 4 5 6 6 3 6 42 43 85 72 85

(+13) 157 ณัจขภัทร ์ คุม้ถนอม THA Natkaphat  KOOMTHANOM 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 6 4 3 4 5 4 5 6 42 42 84 73 84


